

Svenska rasklubben för Perro sin pelo del Perú och Xoloitzcuintle (SPPX)

Arrangerar rasspecial (hundutställning) i samband med Norra Norrbottens Kennelklubbs internationella hundutställning på Hellner stadion den 1 juli. Vi börjar efter NNKK:s finaler.

Vi arrangerar även Barn med Hund

Klassen där barnen tävlar om vem som visar sin hund bäst.

Vi kör Barn med Hund parallellt och exakt starttid kommer senast 20/6.

Länk till anmälan och ytterligare information längst ner i dokumentet

Klassen är öppen för alla barn mellan 0-13 år. Vi kommer att dela in barnen i olika åldersgrupper. Ras på hundarna i Barn med hund är valfritt. Vi rekommenderar att mindre barn tävlar med lite mindre hundar (gärna såna som inte är så intresserade av andra hundar)



I den yngsta klassen får gärna en vuxen vara med och hjälpa till. Det viktiga är att alla har kul ihop.

Vi har bjudit in Ella Poggats att döma Barn med hund.

Här är en liten presentation av Ella.

Jag är uppväxt med hundar och har alltid haft ett stort intresse för djur. När jag var ca 10-12 år började mamma vara handler på utställningar, jag hade ingen aning om vad det var för något men blev mer och mer intresserad.



2018 gjorde jag min debut i ringen som handler åt en Irländsk varghund. Det året var mitt fokus bara att komma in i hur det fungerar, och det blev bara 2 utställningar.

2019 fastnade jag verkligen för sporten och tillsammans med den irländska varghunden åkte vi på 4 utställningar där vi tog cert på 3 av dem och därmed tog det svenska championatet.

Under 2019 ställde jag även i juniorhandler, 2 gånger under sommaren och sedan på SM i stora Stockholm. Planen var att satsa ordentligt under 2020 men eftersom det kom en pandemi ivägen ändrades planerna och jag skaffade min första egna hund, en Siberian Husky.

Idag har jag två Siberian Husky som jag tränar och tävlar med, både i utställningsringen och i draghundsporten där vi kört allt ifrån 2-spänn på kickbike till 6-spänn med släde.

När jag fick frågan att döma barn med hund var det ett självklart val för mig! Jag älskar att se barn göra det de älskar lika mycket som jag älskar hundar. Jag hoppas vi får många barn som vill komma och visa hund! Det ska bli så kul att se framtidens handlers ta sina första steg i utställningsringen

Anmälan till Barn med Hund görs via denna länk. [Anmälan Barn Med Hund \(google.com\)](#)

Det går även att anmäla på plats.

Kostnad är 50 kr för medlemmar i SPPX 100 kr för icke medlem

Alla föranmälda barn kommer att presenteras i katalogen med namn och ålder. (med vårdnadshavares godkännande)

Barnen som föranmälas